МОУ «Малиновская средняя общеобразовательная школа
Ртищевского района Саратовской области»

Приказ

От 14 декабря 2008 года № 192
«О введении новой системы оплаты труда»

Во исполнение Комплексного проекта модернизации образования
Саратовской области в 2008году для введения новой системы оплаты труда
работников муниципальных и государственных общеобразовательных
учреждений, на основании приказа Министерства образования
Саратовской области № 381 от 11.03.2008 года, постановления
администрации Ртищевского муниципального района Саратовской
области № 922 от 28 мая 2008года «О новой системе оплаты труда
работников Муниципальных и государственных общеобразовательных
учреждений

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Перейти на новую систему оплаты труда с 01.01.2009года.
2. Разработать критерии и показатели качества и результативностью

Труда учителей школы, лежащие в основе определения размера
стимулирующей надбавки^ по нормированию неаудиторной нагрузки
педагогических работников.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.